
一般競争入札公告一覧

公告日 令和6年9月13日

公告
番号

業種・種目 主な条件 週休２日制工事 工事（委託）名 開札日 開札時間

1 G056 機械器具 要実績
週休２日制対象外工事（現場閉
所困難）

羽津ポンプ場№１雨水ポンプ用電動機ほか更新工事 令和6年10月10日 9:40

2 G057 機械器具 要実績
週休２日制対象外工事（現場閉
所困難）

阿瀬知ポンプ場No.2雨水ポンプ設備更新工事 令和6年10月10日 10:00

3 G058 土木 B 週休２日制工事 富士汚水管渠布設工事 令和6年10月3日 10:20

4 G059 ほ装 A
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

河原田汚水管渠布設工事に伴う舗装復旧工事 令和6年10月3日 10:40

5 G060 土木 DE南 雨水路清掃業務委託（中部その2） 令和6年10月3日 14:00

6 S054 土木 CD
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

富士町配水支細管仮設工事 令和6年10月3日 13:20

7 S055 土木 DE
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

日永四丁目配水支管仮設工事 令和6年10月3日 13:40

8 S056 土木 DE
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

別名二丁目給水管移設工事 令和6年10月3日 14:20

1 / 1 ページ


